
Zarządzenie nr 2/2020  

Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie  

z dnia 12 marca 2020r.  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia 

12 marca 2020r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, 

zarządzam co następuje:  

          

  

§ 1  

Wprowadza się zakaz korzystania z obiektów sportowych Pelplińskiego Centrum Sportu tj. 

Stadionu Miejskiego w Pelplinie ul. Czarnieckiego 8, Sali Sportowej przy ul. Starogardzkiej 4a oraz 

Kompleksu Boisk „Orlik”, ul. Kościuszki 12a. W okresie od 13.03.2020r. do 29.03.2020r.  

  

  

          

             § 2    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

              

                                                                                     p.o. Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu  

                                                                                                                    w Pelplinie  

                /-/ Oskar Krajnik  

 


